
2014 吉桂 新春展 
 1月21日(火)    ▶  23日(木)2014 年

Pick Up 

2014 年 1 月 21 日 ( 火 ) ～23 日 ( 木 ) 

9:00 ～ 18:00 （ 23 日は 17:00 まで ）

吉桂 本社 1F / 4~8F  　※受付は 1F にございます。
愛知県名古屋市中区大須３－２－５
TEL / 052-261-0711

開催日

時間
  
会場

平素は格別のお引き立て、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび新しい年を迎えるにあたり、新春展示会を開催する運びとなりました。
ご多忙の中とは存じますが、是非ともご来場賜りますよう、
社員一同心よりお待ち申し上げます。

新
春展

interior
lifestyle
at yoshikei

4F 自社開発製品の会場では、新しいブランド「hi to to ki」を発表いたします。
「hitotoki（ひととき）」とは、「至福のひととき」や「やすらぎのひととき」などの
一般的に使われている意味合いはもちろん、「ヒト」と「時」、「ヒト」と「木」を

そのまま音としてとらえたものでもあります。
透明感・無垢感のあるナチュラルテイストのシリーズを集結させた「hitotoki」を

ぜひこの機会にご注目ください。

また、今回はその「hitotoki」をはじめとする各ブランドの生産プロセスや
生産者と主材である木との間にある関係性やストーリーを皆さまへお伝えしたい想いから、

4F にて常時、ムービーを上映いたしております。
お時間の許す限り、ぜひお立ち寄りください。

無垢感のあるもの、素材感が伝わるもの、無骨だけど自然体であり
取り入れるだけで豊かな気持ちになる。

暮らしの中に「ホンモノ」を取り入れることで得られる満足感や幸福感のために、
こだわりを持ったアイテムを自分なりにセレクトしていくこと。
それは贅沢でありつつも、快適な暮らしを送るためには、
とても自然で本質的な感覚であると、私たちは考えます。

ホンモノを使う、感じる、伝える。
それが、新年の幕開けに掲げる私たちのテーマです。

ホンモノシコウ


